もっと！京丹波観光応援クーポン換金依頼書

京丹波町観光協会長 様

                         枚数         枚

              上記のとおり、使用済もっと！京丹波観光応援クーポンの換金を依頼します。

   令和   年   月   日

   登録番号

              店舗・施設名

              住所  京丹波町

              換金ご担当者氏名                印

 もっと！京丹波観光応援クーポン換金依頼書【控】

京丹波町観光協会長 様

                         枚数         枚

              上記のとおり、使用済もっと！京丹波観光応援クーポンの換金を依頼します。

   令和   年   月   日

   登録番号

              店舗・施設名

              住所  京丹波町

              換金ご担当者氏名                印

金額    2 2 5 0 0 円

金額    2 2 5 0 0 円

換金受付

係印

換金受付

係印

※右詰めでご記入ください。

※右詰めでご記入ください。

記入例

10 枚毎に
ホッチキス
止め。

45

3   5  25

受付完了通知に
記載している番号
を記入してくださ
い。

京丹波観光

須知色紙田１番地１

京丹波 味夢

京丹波観光

須知色紙田１番地１

京丹波 味夢

3   5  25

受付完了通知に
記載している番号
を記入してくださ
い。

※上下同じ内容をご記入ください。ご提出の際、【控】はお返しします。

45

10 枚毎に
ホッチキス
止め。

当協会側が

押印

当協会側が

押印

ご担当者が押印
してください。

ご担当者が押印
してください。